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BİTLİS’İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

Haberi Sayfa 6'da

Sayfa 6'da

   Bitlis Devlet Hastanesinde gerçekleştirilen ve Bitlis'te 
ilk defa yapılan prostat kanseri ameliyatı başarıyla 
sonuçlandı.Sayfa 5'de

  Bitlis'te İçişleri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
tarafından gönderilen 12 aracın anahtar teslim töreni 
gerçekleştirildi. Sayfa 2'de

     Bitlis’te jİl Jandarma Komutanlığı unsurlarınca, dur-
durulan bir otomobilin bagajında yakalanan düzensiz 
göçmen sınır dışı edildi.

       Bitlis'te eylem hazırlığında olduğu belirlenen 
DEAŞ'lı terörist, saklandığı adrese düzenlenen 
operasyonla yakalandı.

 METRUK BİNALARDA DENETİM 
AHLAT POLİSİNDEN
     Ahlat İlçe 
Emniyet 
Müdürlüğü 
ekipleri, 
vatandaşların 
huzur ve 
güvenliğini 
sağlamak 
amacıyla ilçede 
bulunan metruk 
binalarda 
denetimler 
gerçekleştirdi.
Polis ekipleri, 
metruk binaları 
tek tek kontrol 
ederek güvenlik 
önlemlerini 
artırmayı 
amaçlıyor. 
Denetimler sırasında halkın güvenliğine yönelik herhangi bir olumsuz duruma karşı gerekli 
incelemeler yapıldı. Ekipler, ilçenin huzurunu sağlamak adına 7/24 görev başında olduklarını 

vurguladı ve bu tür denetimlerin aralıksız devam edeceği bilgisini paylaştı. Özkan OLCAY

AHLAT'TA KIZILAY'IN KAN BAĞIŞI

KAMPANYASINA YOĞUN İLGİ

     Kızılay tarafından Ahlat’ta başlatılan kan bağışı kampanyasına 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. "Biz Birbirimize Candan Bağlıyız" ve 
"Haydi Sen de Kan Bağışı Yap, İhtiyacı Olan Milyonları Hayata 
Bağlayalım" sloganlarıyla başlatılan kan bağış kampanyası Ahlat Park 
AVM önünde bulunan kan bağıştırında sürdü. Günün erken saatlerinde 
başlayan kampanyaya ilçe halkı yoğun ilgi gösterdi. Kan bağışı akşam 
saatlerine kadar devam etti.
Kızılay 1 günde 70 ünite kan topladı 
    1 doktor ve 6 sağlık personelinin görev yaptığı kan bağış tırında gün 
boyunca 70 ünite kan toplandı.

BİTLİS'TE EYLEM
 HAZIRLIĞINDAKİ 

DEAŞ'LI YAKALANDI

KAYIP SAĞLIKÇININ CANSIZ
BEDENİ BULUNDU Sayfa 6'da

BİTLİS'TE İLK DEFA PROSTAT
KANSERİ AMELİYATI YAPILDI

BİTLİS EMNİYETİ'NE 
12 ARAÇ DESTEĞİ

Sayfa 2'de

OTOMOBİLİN BAGAJINDAN
DÜZENSİZ GÖÇMEN ÇIKTI

SELÇUKLU MEYDAN MEZARLIĞI'NDA 
109 YENİ MEZAR GÜN YÜZÜNE ÇIKARILDI

        Ahlat’ta bulunan Selçuklu Meydan Mezarlığı'nda bu yıl 
yapılan kazılarda 65'i çocuk mezarı olmak üzere 109 yeni     
mezar gün yüzüne çıkarıldı. 
        Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın bu yıl Türkiye genelinde 
başlattığı "Geleceğe Miras" projesi Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi (YYÜ) Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Kulaz başkanlığında Ahlat ilçesinde 
bulunan Selçuklu Meydan Mezarlığı'nda da yürütülüyor.
UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'nde yer alan 210 
dönümlük alan üzerinde bulunan Selçuklu Meydan 
Mezarlığı'nın "Seyitler" bölümünde Eylül ayı ortalarında 
başlatılan ve şu ana kadar 7 bin 200 metre kare alanda yapılan 
yeni kazı ve restorasyon çalışmalarında tamamen veya 
kısmen toprak altında olan 65'i çocuk mezarı olmak üzere 109 
mezar gün yüzüne çıkarıldı. Devamı Sayfa 6'da
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Baştarafı Sayfa 1'de

BİTLİS EMNİYETİ’NE 12 ARAÇ DESTEĞİ

OTOMOBİLİN BAGAJINDAN
DÜZENSİZ GÖÇMEN ÇIKTI

    Bitlis’te jandarma ekiplerince durdurulan bir 
otomobilin bagajında yakalanan düzensiz göçmen sınır dışı 
edildi.
       Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, İl Jandarma 
Komutanlığı unsurlarınca, düzensiz göç ve göçmen 
kaçakçılığı organizatörlerine yönelik icra edilen faaliyetlerin 
aralıksız devam ettiği belirtildi. Açıklamada, “Otomobil 
bagajında gizlenmiş vaziyette 1 Afganistan uyruklu göçmen 
ve organizatörlük yapan 2 şüpheli yakalanmıştır. Yakalanan 
organizatörlerden Ü.Y. isimli şüpheli çıkarıldığı sulh ceza 
hakimliği tarafından tutuklanarak Ahlat T Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumuna konuldu. İ.H.Y. isimli şüpheli ise adli kontrol 
ile serbest bırakıldı. Yakalanan düzensiz göçmen sınır dışı 
edilmiştir” denildi.İHA

Baştarafı Sayfa 1'de

        Bitlis'te ışıklandırılan kale ile dere 
özellikle havanın kararmasıyla kentte 
görsel bir şölen oluşuyor.
Binlerce yıllık geçmişiyle birçok 
medeniyetin izlerini barındıran Bitlis'te 
hayata geçirilen ‘Dere Üstü Islah 
Projesi' çerçevesinde tarihi köprü, han 

ve hamam gibi eserler de restore 
edildi. Proje ile birçok tarihi yapı gün 
yüzüne çıkarılırken, çarşı merkezinden 
geçen 1400 metrelik dere ile kalede 
ışıklandırma çalışması yapıldı. Bütün 
bunların yanı sıra tarihi dokuya uygun 
olsun diye kale altında bulunan 35 iş 

yeri de Bitlis taşı ile kaplandı.
Derenin çevresi ışıklandırılarak 
vatandaşların gezebileceği alanlar 
oluşturulurken, özellikle geceleri güzel 
bir görünüme kavuşan derede yapılan 
çalışma hakkında bilgi veren Bitlis 
Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, 
35 dükkanın cephelerinin Bitlis taşıyla 
yenilendiğini ve kale ile çarşının 
ışıklandırılarak bölgeye estetik bir 
atmosfer kazandırıldığını belirtti. 
Tanğlay, “Bitlis'te güzel bir değişim 
dönüşüm oluyor. Bununla beraber kale 

altı tarihi mekânların 
giydirmesini yaptık. Tarihe ve 
dokuya uygun güzel bir cephe 
uygulaması oldu. 
Işıklandırması ile aynı 
zamanda kale aydınlatması ile 
birlikte 35 dükkânın cephe 
uygulamasını bitirdik. Çok 
güzel bir manzara çıktı. Bu 
projemizin birinci etabıydı. 
Önümüzdeki yıllarda tarihi 
dokuya uygun projemizi 

sürdüreceğiz. Hem Bitlis deresi ile hem 
tarihi köprüleriyle hanları ve hamamları 
ile tarihi gün yüzüne çıkarıyoruz. 
Bitlislilere hayırlı olsun” dedi.
Taş mantolama ve aydınlatma 
çalışmaları, çarşıya sadece estetik 
değil, aynı zamanda güvenli bir ortam 
da sağladı.
Bölge halkı ve ziyaretçilerden büyük 
ilgi gören proje, Bitlis'in tarihi ve 
kültürel değerlerini ön plana çıkarırken, 
kente yeni bir çekim merkezi 
kazandırdı.İHA

BİTLİS'TE KALE VE DERE IŞIKLANDIRILDI,
35 DÜKKAN TARİHİ DOKUYA UYGUN HALE GETİRİLDİ
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MİLLİLER, A LİGİ İÇİN 

PLAY-OFF OYNAYACAK
UEFA Uluslar Ligi’nde Karadağ’a deplasmanda 3-1 mağlup olan A 

Milli Futbol Takımı, grubu 11 puanla 2. tamamladı. Milliler, A 
Ligi’nde mücadele etmek için play-off oynayacak.

       UEFA Uluslar Ligi’nde Karadağ’a 
deplasmanda 3-1 mağlup olan A Milli 
Futbol Takımı, grubu 11 puanla 2. 
tamamladı. Milliler, A Ligi’nde mücadele 
etmek için play-off oynayacak.
       A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar 
B Ligi 4. Grup 6. ve son maçında 
deplasmanda Karadağ’a 3-1 mağlup 
oldu. Ay-yıldızlılar, Uluslar B Ligi’nde 
Galler, İzlanda ve Karadağ ile mücadele 
ederken 3 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 
mağlubiyet yaşadı. Grupta 11 puan 
toplayan milliler, rakip fileleri 9 kez 
havalandırırken, kalesinde 6 gole engel 
olamadı.
A Ligi’nde oynama şansını zora 
soktu
      Türkiye’nin 2026-2027 sezonunda 
düzenlenecek organizasyonun A 
Ligi’nde mücadele etme şansını play-off 
belirleyecek. İlk olarak 2018 yılında 
oynanmaya başlanan Uluslar Ligi’nde A 
Milli Futbol Takımı, B Ligi’nde Rusya ve 
İsveç ile mücadele ettiği grupta 3 puan 
topladı. Ay-yıldızlılar 2020-2021 
sezonunda B Ligi’nde Macaristan, 
Rusya ve Sırbistan ile eşleşti. Grupta 1 
galibiyet, 3 beraberlik ve 2 mağlubiyet 
alarak son sırada yer aldı ve C Ligi’ne 
düştü. Millilerin 2022-2023 sezonu C 
Ligi’nde rakipleri Lüksemburg, Litvanya 

ve Faroe Adaları oldu. Ay-yıldızlılar 4 
galibiyet, 1 beraberlik ve 1 yenilgi alarak 
13 puan toplayarak gruptan yükseldi. 
Bu sezon da 3. kez B Ligi’nde oynayan 
Türkiye, 11 puanla grubu 2. tamamladı. 
Son haftaya lider giren ve A Ligi’nde 
oynama hesapları yapan Montella’nın 
öğrencileri aldığı tek yenilgiyle şansını 
zora soktu. Milliler, A Ligi’nde grubunu 
3. sırada tamamlayan İskoçya, Belçika, 
Macaristan, Sırbistan takımlarından 
biriyle play-off’ta karşılaşacak. UEFA 
Uluslar Ligi eleme turu ve play-off kura 
çekimi, İsviçre’nin Nyon kentinde 22 
Kasım Cuma günü gerçekleştirilecek. 
Çift maç eleme usulüne göre yapılacak 
play-off maçları mart ayında oynanacak.
Millilerin gol dağılımı
       Millilerin turnuvada gol yükünü 5 
futbolcu çekti. Kerem Aktürkoğlu, 4 gol-
le Ay-yıldızlıların en golcü oyuncusu 
oldu. 26 yaşındaki futbolcu İzlanda ile 
oynanan karşılaşmaların birinde hat-
trick yaparken, diğer maçta 1 gol kay-
detti. Sakatlığı nedeniyle son 2 karşı-
laşmada kadroda olmayan İrfan Can 
Kahveci ise Karadağ ve İzlanda fileleri-
ni havalandırarak 2 gole imza attı. Kap-
tan Hakan Çalhanoğlu, Arda Güler ve 
Kenan Yıldız da birer gollük katkı 
sağladı.İHA

HAZIRLIK MAÇI: 
TÜRKİYE U21: 1 - SIRBİSTAN U21: 2

U21 Milli Takımı, Kocaeli'de hazırlık 
maçında karşılaştığı Sırbistan'a 2-1 
mağlup oldu.
Ümit Milli Futbol Takımı, hazırlık 

maçında Sırbistan ile karşılaştı. Milliler 
sahadan 2-1 mağlup ayrılırken, maç 
sonunda iki takım oyuncuları arasında 
kısa süre gerginlik yaşandı.İHA

       Bitlis'in Mutki ilçesinde ve Irak'ın 
kuzeyinde kalp krizi geçirerek hayatını 
kaybeden 2 güvenlik korucusu son 
yolculuklarına uğurlandı. 
  Irak'ın kuzeyinde görev yaparken kalp 
krizi geçiren güvenlik korucusu Çetin 
Özdağ için Bitlis merkezde bulunan 
Ersan Camii'nde cenaze töreni 
düzenlendi. Mutki ilçesine bağlı İkizler 
köyünde görev yaparken kalp krizi 
geçiren güvenlik korucusu Ecevit Kaylı 
da (50) köyünde toprağa verildi. 
  Görevlendirildiği bölgede rahatsızlanan 
ve kalp krizi geçirdiği belirlenen Çetin 
Özdağ'a (46) ilk müdahale bölgede 
yapıldı. Daha sonra Van Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine sevk edilen 
Özdağ, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
Özdağ için bugün Ersan Camii'nde 
cenaze namazı kılındı. Cenaze 
namazının ardından Bitlis Valisi Ahmet 
Karakaya, hayatını kaybeden güvenlik 
korucusunun ailesine başsağlığı 
dileyerek Türk bayrağını teslim etti. 
  Burada konuşan Vali Karakaya, 
Özdağ'a Allah'tan rahmet dileyerek, 
“Rabbim, Peygamber Efendimize komşu 
eylesin. Kahraman korucumuz görev 
esnasında rahatsızlanarak hayatını 
kaybetti. Takdir-i ilahi. Yazılandan ötesi 
yok. Mevlam şehitlerin zümresine nail 
eylesin. Tabi resmi işlemler yürüyecek. 
İlgili bakanlığımız şehit işlemlerini 
yürütecek. İnşallah o şekilde 
gerçekleşecek. Özdağ'ın acılı ailesine, 
korucu kardeşlerimize ve askerlerimize 
başsağlığı diliyorum. Yüce Mevlam, bu 
acıları tekrar yaşatmasın” dedi. 

  Bugün Mutki'de de bir korucunun 
hayatını kaybettiğini bildiren Vali 
Karakaya, orada da cenaze programının 
bulunduğu belirterek, hepsine Allah'tan 
rahmet diledi. 
  Vatandaşlar tarafından cenaze aracına 
taşınan Özdağ'ın naaşı, Taş 
Mahallesi'ndeki Teleski Mezarlığında 
toprağa verildi. İHA
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      Van’da kış aylarında yolların kapanma ihtimaline karşı, kırsal mahallelerde 
yaşayan hamile kadınlar ile bebekleri tedavi gören anneler için "Anne Oteli" 
hizmeti sunuluyor.
Sağlık Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Anne Oteli" uygulaması; kış 
şartlarının ağır geçtiği bölgelerde sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırmayı 
hedefliyor ve annelere hem güvenli bir ortam hem de çeşitli eğitimlerle destek 
sağlıyor. Doğuma az bir süre kalan hamile kadınlar, yolların kardan kapanması 
ihtimaline karşı Anne Oteli’nde misafir edilerek doğuma güvenli bir şekilde 
hazırlanıyor. Bunun yanı sıra, doğum sonrası yoğun bakımda tedavi gören 
bebeklerin anneleri de bu otelde konaklayarak bebeklerinden ayrılmadan 

tedavi 
sürecini 
takip 
edebiliyor.
Hamile ve 
lohusa 
kadınlara 
konforlu bir 
konaklama 
ortamı 
sunan 
otelde, 
aynı 
zamanda 
hijyen, 

anne sütünün önemi ve bebek bakımı gibi konularda eğitimler veriliyor. Van’ın 
kırsal mahallelerinin yanı sıra çevre illerden gelen kadınların da yararlanabildiği 
bu hizmet, çok sayıda anneye ulaşmayı başardı. 2023 yılında 2 bin 400 anne, 
2024 yılının ilk 10 ayında ise bin 400 anne Anne Oteli uygulamasından 
faydalandı. Ayrıca, misafir anne uygulaması kapsamında 2023 ve 2024 
yıllarında toplam 72 hamile kadın otelde ağırlanarak doğuma güvenli bir 
şekilde hazırlanma imkânı buldu.
Konuya ilişkin konuşan Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Uzman Dr. 
Emine Gülçin Ay, sağlık hizmetine erişimde önemli bir kolaylık sağlayan Anne 
Oteli uygulamasının, anneler ve bebekleri için önemli bir rol üstlendiğini belirtti. 
Uygulamanın 2013 yılından bu yana ülkede faaliyet gösterdiğini ifade eden Dr. 
Ay, “Bu şekilde anne ve bebek sağlığını en üst seviyede korumak 
amaçlanmaktadır. 2023 yılından bu yana ülkemizde 81 ilde 438 sağlık 
tesisinde yaklaşık 70 bin anne ve gebemiz, yine 2024 yılının ilk 8 ayında 47 

binden fazla anne ve 
gebemiz bu sağlık 
hizmetinden 
faydalanmıştır. Ülkemizde 
de Anne Oteli uygulaması 
aktif bir şekilde devam 
etmektedir” dedi.
Elverişsiz hava ve yol 
şartları nedeniyle sağlık 
kuruluşlarına ulaşımda 
sıkıntı yaşayan gebelerin 
Misafir Anne Uygulaması 

kapsamında davet edildiğini dile getiren Ay, “Daveti kabul eden gebelerimiz 
evlerinden alınarak doğum yapacak sağlık kuruluşuna getirilmektedirler. 
Doğumlarını sağlıklı bir şekilde yaptıktan sonra evlerine güvenli bir şekilde 
bebekleriyle birlikte ulaştırılmaktadır. 2023 yılında 2 bin 400 anne, 2024 yılının 
ilk 10 ayında ise bin 400 anne Anne Oteli uygulamasından faydalandı. Misafir 
Anne uygulaması kapsamında ise 2023 yılında 36 ve 2024 yılında da 36 
gebemiz yararlanmıştır” diye konuştu.
“Ev ortamını aratmıyor”
Hakkari’nin Yüksekova ilçesinden kalp yetmezliği olan bebeği için Van’a sevk 
edilen ve yaklaşık 2 aydır Anne Otelinde misafir edilen Asya Genç Acer isimli 
anne ise, “Ben 40 günümü bile burada bitirdim. Buradaki doktor, hemşire ve 
yardımcı personellerle bir aile olduk. Buradaki annelerle arkadaş olduk. Burada 
her türlü ihtiyacımızı giderebiliyoruz” diye konuştu.İHA

VAN'DA ZORLU KIŞ ŞARTLARINDA 
"ANNE OTELİ" GÜVENCESİ

       Milli Eğitim Bakanlığınca, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'nde ebeveyn rolünün 
önemine vurgu yapmak ve ailelerin eğitim 
süreçlerine daha fazla dâhil olmasını 
sağlamak amacıyla "Maarif Modeli 
Ebeveyn Okulu" kursları açılacak.
Milli Eğitim Bakanlığınca, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nde ebeveyn rolünün 
önemine vurgu yapmak ve ailelerin eğitim 
süreçlerine daha fazla dâhil olmasını 
sağlamak amacıyla "Maarif Modeli 
Ebeveyn Okulu" kursları açılacak.
Yeni müfredatla getirilen ve öğrenciyi 
akademik, zihinsel, sosyal, duygusal, 
duyuşsal, fiziksel ve ahlaki açıdan bir 
bütün olarak gören "bütüncül eğitim 
yaklaşımı" modeli kapsamında 
ebeveynlere de eğitim verilecek.
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü, 
çocukların bütüncül gelişiminde ailenin en 
önemli etkenlerden biri olduğunu gösteren 
araştırma sonuçlarından hareketle halk 
eğitimi merkezlerindeki "Aile Okulları" 
kapsamına Maarif Modeli Ebeveyn Okulu 
kurs programını da dâhil etti.
Öğrenci velilerinin katılabileceği kursların 
programı, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli", 
"Türk sosyal hayatında aile", "ailece 
nitelikli zaman", "ailede kültürel zenginlik", 
"çocuğun başarısında aile", "sosyal 
etkinliklere katılımın ve çevre bilincinin aile 
ve çocuk üzerindeki etkisi", "hane içi dijital 
eğitim" ve "akran ve arkadaşlık ilişkileri" 
olmak üzere 8 konudan oluşuyor.
Millî Eğitim Bakanlığına bağlı halk eğitimi 
merkezlerinde, yüz yüze uygulanacak ve 
ücretsiz düzenlenecek kurslar; 32 ders 
saati olarak planlandı. Kurslar, Maarif 
Modeli formatörleri tarafından verilecek.
Velilere çocukları ile yapabilecekleri 
etkinlikler hazırlandı
Kurslar için alan uzmanlarınca çocukların 
bilişsel, fiziksel, sosyal ve duygusal iyi 
olma durumunu ve sosyal yönlerini 
geliştirecek; doğal ortamda, aileleriyle, 
arkadaşlarıyla uyum içinde nitelikli zaman 
geçirmelerini sağlayacak oyun ve 
etkinlikler hazırlandı.
Velilerin öneri niteliğindeki bu etkinlikleri 
kursun ardından çocuklarıyla da 
gerçekleştirmesi beklenecek. Kurslarda, 
Millî Eğitim Bakanlığınca okul ile aile iş 
birliğini güçlendirmek amacıyla çekilen 
"Ailem" dizisinden de bölümler izletilecek.
Kurslara katılmak isteyen tüm öğrenci 
velileri, "e-yaygin.meb.gov.tr" üzerinden ya 
da şahsen başvuru yapabilecek.
Beceriler çerçevesine yönelik veli rolleri 
anlatılacak
"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" konulu 
derslerde modelin felsefesi hakkında 
bilgiler aktarılacak, yeni öğretim 

programlarının beceriler çerçevesine 
yönelik yapısı ile velilerin rolü anlatılacak.
Ayrıca modelin eylemlerden değerlere, 
değerlerden erdemli insana, erdemli 
insandan ise nihai hedef olan yaşanabilir 
çevrede, aile ve toplum ile huzurlu insana 
ulaşmayı amaçlayan yapısı aktarılacak.
Kurslarda, çocuğun akademik başarıları 
ve sosyal ve duygusal becerilerden oluşan 
bütüncül gelişiminde ailenin rolüne ilişkin 
bilgiler de aktarılacak. Modelin 
uygulanmasında veliye düşen görev ve 
sorumluluklar detaylandırılacak.
"Türk sosyal hayatında aile" dersleri
"Türk sosyal hayatında aile" başlıklı 
derslerde ise toplumsal bir kurum olarak 
aile, tarihsel süreçte Türk aile yapısı, Türk 
aile yapısındaki değişim ve dönüşüm, 
Türk aile yapısının karşılaştığı güncel 
sorunlar, mahalle kültürü ve komşuluk 
ilişkileri aktarılacak.
Çocukla nitelikli zaman geçirmenin önemi 
vurgulanacak
"Ailece nitelikli zaman" başlıklı derslerde 
de çocukla nitelikli zaman geçirmek, 
oyunun aile içi iletişimdeki yeri, oyunun 
çocuk gelişimine etkisi ile oyun ve 
etkinlikler anlatılacak.
"Ailede kültürel zenginlik" başlıklı 
derslerde de kitap okuma alışkanlığı 
kazandırmada, çocukların kültürel ve 
sanatsal yönlerini güçlendirmede ailenin 
görev ve sorumlulukları ile kültürel ve 
sanatsal faaliyetlere katılımın önemine 
ilişkin içerikler sunulacak.
Çocuğun başarısında ailenin önemine 
vurgu
"Çocuğun başarısında aile" başlıklı 
derslerde rol model olarak aile tiplerine 
vurgu yapılacak, "sosyal ekinliklere 
katılımın ve çevre bilincinin aile ve çocuk 
üzerindeki etkisi" başlıklı derslerdeki 
başlıklar ise örneklerle anlatılacak.
Dijital ortamların çocuklar üzerindeki etkisi 
ele alınacak
Kurslarda, dijital ortamların çocuklar 
üzerindeki etkisine vurgu yapmak üzere 
"hane içi dijital eğitim" başlıklı ayrı bir 
program oluşturuldu.
Bu kapsamda, ailelere bilinçli ve güvenli 
teknoloji kullanımındaki rolleri anlatılacak. 
Dijital ortamların çocuklar üzerindeki 
etkileri ile dijital bağımlılık ve bağımlılığı 
önleme yollarına ilişkin bilgiler verilecek.
Akran ve arkadaşlık ilişkileri de anlatılacak
"Akran ve arkadaşlık ilişkileri" konulu 
derslerde de akran gruplarının olumlu ve 
olumsuz işlevleri, akran ilişkilerini 
iyileştirme ve geliştirme yolları ile özel 
eğitime ihtiyaç duyan çocukların velilerine 
yönelik eğitimler verilecek.İHA

MEB EBEVEYNLERE
 "MAARİF MODELİ"
 OKULLARI AÇIYOR
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Baştarafı Sayfa 1'de   Bitlis Devlet 
Hastanesi Üroloji Uzmanı Operatör 
Dr. Çağdaş Bildirici tarafından 
gerçekleştirilen ve Bitlis'te ilk defa 
yapılan prostat kanseri ameliyatı 
başarıyla sonuçlandı.
Bitlis'in Ahlat ilçesinde ikamet eden 70 
yaşındaki İhsan Akbaş, rahatsızlığı 
nedeniyle Bitlis-Tatvan Devlet 
Hastanesine başvurdu. Burada 
yapılan kontrollerden sonra Bitlis 
Devlet Hastanesinde gönderilen 
Akbağ'a 3'üncü basamak 
hastanelerde ancak yapılabilen 
“Radikal prostatektomi” ameliyatı 
gerçekleştirildi.
Bitlis'te ilk defa böylesine bir ameliyat 
gerçekleştirildiğini belirten Bitlis Devlet 
Hastanesi Üroloji Uzmanı Operatör 
Dr. Çağdaş Bildirici, bu tür hastalar 
için artık bu tür ameliyatların 
yapılabileceğini söyledi. Hastanın sağlık 
durumunun iyi olduğunu, taburcu 
olabileceğini belirten Dr. Çağdaş 
Bildirici, “Hastamız önce Tatvan Devlet 
Hastanesinde görev yapan doktor 
arkadaşımıza muayene olmuştu. 
Oradaki uzman doktorumuz bize haber 
verdi. Hastamızı Bitlis Devlet 
Hastanesine alarak burada gerekli 
tetkikleri yaptık. Prostat kanseri, 
erkeklerde en çok görülen ikinci bir 
kanser türüdür. Belli bir evreden sonra 

cerrahi müdahale ya da 
radyoterapi gibi tedavi 
seçeneklerimiz var. Biz de 
hastamızla konuşup birlikte cerrahi 
müdahale ile tedavi kararı aldık. 
Tatvan Devlet Hastanesindeki 
hocamızla birlikte bu ameliyatı 
burada gerçekleştirdik. Bu tür 
cerrahi müdahaleler genellikle 
3'üncü basamak hastanelerde 
yapılan bir cerrahi müdahaledir. 
Çünkü vaka içi komplikasyonları 

olsun, sonrasındaki takibi ve bizim 
yaptığımız en zor cerrahilerden biri 
olması nedeniyle buralarda yapılmamış 
bir cerrahiydi. Bizler anestezi ekibimize 
ve kendi hemşirelerimize güvenerek bu 
cerrahiyi tamamladık ve hastamızı 
sağlığına kavuşturduk. Önümüzdeki 
günlerde taburcu edeceğiz. Şu anda her 
şey yolunda ilerliyor. Herhangi bir sıkıntı 
yaşanmadı. Bundan sonra da bu tür 
hastalarımız oldukça Bitlis'te bu cerrahiyi 
yapmayı sürdüreceğiz” dedi.
Hasta İhsan Akbağ (70) ise hastaneye 
geldiğinde gerekli bilgilerin doktor 
tarafından kendisine verildiğini 

belirterek, “Kendisi 
ameliyat öncesinde 
yapılması 
gerekenleri bana 
söyledi. Onları 
yaptıktan sonra 
ameliyat kararı aldık. 
Kendilerine teşekkür 
ederim. Benim 
kurtarıcım oldular. 
Bu tür sıkıntısı olan-
ların hemen müra-
caat etmeleri gereki-
yor. Sağlığıma ka-
vuştum. Kendilerine 
ve ekibine çok te-
şekkür ediyorum” 
İHA

BİTLİS’TE İLK DEFA PROSTAT
KANSERİ AMELİYATI YAPILDI

      Bitlis Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
koordinesinde, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı kapsamında 
“Çocukların ve Gençlerin Korunmasına Yönelik Okul Çevreleri 
Denetimi” gerçekleştirildi.
Çocukların güvenli bir ortamda eğitim almasını sağlamak 
amacıyla düzenlenen denetimlerde, 148 okul ve çevresi, 28 
park ve bahçe, 11 internet salonu, 6 oyun salonu, 25 
kıraathane, 21 büfe, 9 metruk bina, 46 araç ve 58 okul servis 
aracı kontrol edildi. Ekipler, denetimlerle okul çevrelerindeki 
huzur ve güvenliğin artırılmasını hedeflerken, vatandaşlardan 
da bu konuda duyarlı olmalarını istedi. Bitlis Emniyeti, 
çocukların güvenliği için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceğini 
belirtti.Özkan OLCAY

BİTLİS'TE OKUL ÇEVRELERİNDE

GÜVENLİK DENETİMİ YAPILDI

     Güroymak ilçesinde bir 
aracın dereye uçması 
sonucu meydana gelen 
kazada, sürücü hafif yaralı 
olarak kurtarıldı. Edinilen 
bilgiye göre, kaza saat 
16.00 sularında yaşandı. 
Sürücünün belirlenemeyen 
bir nedenle direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu araç dereye 

yuvarlandı. Olay yerine 
çağrılan AFAD ekipleri ve 
vatandaşlar, sürücüyü 
kurtararak sağlık ekiplerine 
teslim etti. Hafif yaralı 
olduğu belirtilen sürücü, 
Güroymak Devlet 
Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. 
Şükran BAŞKAN

 ARAÇ DEREYE UÇTU: 1 YARALI

ADİLCEVAZ'DA UYUŞTURUCUYLA
 MÜCADELE EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

      Adilcevaz ilçesinde, 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ve Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube 
Müdürlüğü iş birliğiyle 
uyuşturucuyla 
mücadelede farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.
Etkinlik kapsamında, 
"En İyi Narkotik Polisi: 
Anne" Projesi 
çerçevesinde 75 
katılımcıya 
uyuşturucuyla 
mücadelenin önemi 
anlatıldı. Ayrıca, 
#UYUMA uygulaması, NARVAS projesi ve KADES 
uygulaması hakkında detaylı bilgi verilerek tanıtım 
yapıldı. Polis ekipleri, katılımcılara el broşürleri 

dağıtarak bilinçlendirme çalışmasını destekledi. 
Toplantıda uyuşturucuyla mücadelede bireylerin ve 
özellikle ailelerin rolüne dikkat 
çekildi.www.bitlispostasi.com

    Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü, Bitlis ve 
Tatvan Devlet Hastanelerinde 20 
Kasım’dan itibaren Kadın 
Hastalıkları ve Doğum 
Polikliniklerinde akşamları hizmet 
verileceğini belirtti.
Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü, Bitlis ve 
Tatvan Devlet Hastanelerinde 20 
Kasım’dan itibaren Kadın 
Hastalıkları ve Doğum 
Polikliniklerinde akşamları hizmet 

verileceğini belirtti. Konuyla ilgili 
olarak Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü’nün 
sosyal medya hesaplarından 
açıklamada, 20 Kasım 2024 tarihi 
itibariyle Bitlis Devlet Hastanesi’nde 
iki, Tatvan Devlet Hastanesi’nde bir 
kadın hastalıkları ve doğum 
polikliniğinin, 17:00-20:00 saatleri 
arasında hasta kabul etmeye 
başlanacağı vurgulandı. 
www.bitlispostasi.com  

BİTLİS VE TATVAN DEVLET HASTANELERİ KADIN HASTALIKLARI 
VE DOĞUM POLİKLİNİKLERİNDE AKŞAM HİZMETİ
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AHLAT'TA KIZILAY’IN  

KAN BAĞIŞI

KAMPANYASINA YOĞUN İLGİ

                       Ahlat’ta  
vatandaşlar Van Kızılay 
Kan Bağış Merkezi 
tarafından kurulan kan 
bağışı tırına giderek kan 
bağışında bulundu.   
  Van Kızılay Kan Bağış 
Merkezi tarafından 3 aylık 
periyotlarla toplanan kan 
bağışına Ahlatlılar büyük 
ilgi gösterdi. Kan Bağış 
Merkezi tarafından ilçenin Yukarı Çarşısındaki AVM önünde kurulan kan 
bağış tırına giden vatandaşlar kan bağışında bulundu. 1 doktor ve 6 sağlık 
personelinin görev yaptığı kan bağış tırında "Biz Birbirimize Candan 
Bağlıyız" ve "Haydi Sen de Kan Bağışı Yap, İhtiyacı Olan Milyonları 
Hayata Bağlayalım" sloganlarıyla başlatılan kan bağış kampanyasında 

gün boyunca 70 ünite kan toplandı. Şükran BAŞKAN

BİTLİS'TE EYLEM  HAZIRLIĞINDAKİ 
DEAŞ'LI YAKALANDI

      Bitlis Cumhuriyet 
Başsavcılığı'nın talimatıyla İl 
Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı 
İstihbarat ve Terörle Mücadele 
Şubesi ekipleri, DEAŞ silahlı terör 
örgütünün eylem faaliyetlerinin 
önlenmesine yönelik çalışma 
başlattı. Çalışmalar kapsamında 
alınan ihbar üzerine kent 
merkezinde DEAŞ'lı bir teröristin 
eylem hazırlığında olduğu tespit 
edildi. Bunun üzerine ekipler, 
belirlenen adrese 15 Kasım'da 
operasyon düzenledi. Operasyonda 
DEAŞ'lı terörist yakalanarak 
gözaltına alındı. Adreste yapılan 
aramada silah, mühimmat ve 
örgütsel dokümanlar ele geçirildi.
Emniyet Müdürlüğü'ndeki sorgusu tamamlanan şüpheli, çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.İHA

       Tatvan ilçesinde birkaç 
gündür etkili olan yağmurun 
ardından gökyüzünde oluşan 
gökkuşağı vatandaşları mest 
etti.
Doğanın bu eşsiz güzelliğini 
gören bir vatandaş, cep 
telefonuyla anı 
ölümsüzleştirerek görüntüledi. Renk cümbüşüyle gökyüzünü süsleyen 
gökkuşağı, izleyenleri kendine hayran bıraktı. Tatvan'da yağmurun 
ardından sık sık ortaya çıkan bu tür doğal güzellikler, doğaseverler için 
adeta bir görsel şölen sunuyor.İHA

TATVAN'DA GÖKKUŞAĞI GÖRSEL ŞÖLEN SUNDU

     Ahlat Selçuklu Meydan 
Mezarlığı ve Eski Ahlat 
Şehri Kazı Başkanı Dr. 
Öğretim Üyesi Mehmet 
Kulaz, "Geleceğe Miras" 
projesi kapsamında 
Selçuklu Meydan 
Mezarlığı'nın Seyitler 
bölümünde yürüttükleri 
çalışmalarda 230 mezara 
müdahale ettiklerini 
söyledi. 

-Gün yüzüne 

çıkarılan 109 yeni 

mezardan 65'i çocuk 

mezarı -
7 bin 200 metre kare 
alanda yürütülen kazı ve 
restorasyon çalışmalarında 
açma ve çeşitli yükseklik 
aralıklarında seviyeye inme 
çalışması yaptıklarını 
belirten Kulaz, “Eylül 
ayının ortalarından itibaren 
bakanlığımızın izin ve 
destekleriyle başladığımız 
'Geleceğe Miras' projesi 
çalışmaları devam ediyor. 
İklim şartları el verdikçe de 
çalışmalarımız devam 
edecek ve bakanlığımızda 
zaten bunu destekliyor. 
Kültür ve Turizm 
Bakanlığının bu sene 
başlattığı 'Geleceğe Miras' 
projesi bütün Anadolu'da 
yaygın olarak sürdürülen 
çok büyük bir proje. Biz de 
bunun Ahlat kısmını 
yürütüyoruz. 
Bakanlığımızın 
destekleriyle bu sene 
yaklaşık şu ana kadar 7 bin 
200 metre karelik alanda 
çalışma gerçekleştirdik. 
Her geçen gün bu alan 
biraz daha genişleyerek 
devam ediyor. Tabii sadece 
yüzey toprağını alıp zemin 
düzeltmede ya da çevre 
düzenleme yapmıyoruz. 
Bununla beraber alanda 
bulunan bozulmuş kırılmış 

sağa sola savrulmuş 
mezar taşlarını da 
restorasyonuna tabi 
tutuyoruz. Bu çalışma 
kapsamında daha doğrusu 
çalıştığımız alanda 
yaklaşık 230 şahide ve 
sandukaya bu sene 
müdahale ettik. Bu 230 
mezar taşının yaklaşık 109 
tanesi yeni çıkan ve 
envantere kaydı olmayan 
mezar taşlarından 
oluşuyor. Biz bunlara 
geçici envanter kaydı 
veriyoruz. Daha sonra 
bunları zaten 
bakanlığımızın kültür 
envanterini kaybedeceğiz. 
Bu mezarlardan 65 tanesi 
çocuk mezarı. Çocuk 
mezarları toprak altında 
daha çok çıkıyor. Çünkü 
geçmişten bugüne yani 
mezarlığın kuruluşundan 
bugüne Ahlat birçok 
deprem yaşadı ve ayrıca 
alanda köstebek yuvaları 
fazlasıyla var. Onun 
dışında her geçen gün 
yüzey toprağı birikiyor 
yüzeyde. Büyük mezar 
taşlarına göre daha 
doğrusu Küçük ebatlı 
oldukları için çocuk 
mezarları daha çok toprak 
altında kalıyor ve çoğu da 
şahidesiz sadece 
sandukadan oluşan mezar 
taşlarıdır. Bunlar gün 

yüzüne çıkarılıp envantere 
kaydediliyor” dedi.

-“4-5 yıl içinde 

mezarlığın tamamını 

turizme hazır hale 

getirmek istiyoruz”-
Hava şartları el verdiği 
müddetçe çalışmaları 
sürdüreceklerini belirten 
Ahlat Selçuklu Meydan 
Mezarlığı ve Eski Ahlat 
Şehri Kazı Başkanı Dr. 
Öğretim Üyesi Mehmet 
Kulaz sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Hava şartları 
umarım elverişli olur 
güneş açar. Biz de 
mümkün mertebe alanda 
çalışmayı devam ettiririz. 
4-5 yıl içerisinde bakan-
lığımızın destekleriyle 210 
bin metrekarelik alanın 
tamamında bu çalışmayı 
gerçekleştirmek istiyoruz. 
Alanda ne kadar bozulmuş 
kırılmış mezar taşı varsa 
hepsine müdahale etmek, 
zemin düzeltmesi yapmak, 
çevre düzenlemesi yapmak 
ve böylece mezarlığı 
turizmine hazır hale 
getirmek ve her 
metrekaresinin dolaşılabilir 
ve onarılmış duruma 
getirmek temel amacımız. 
Çalışmalarımızda zaten bu 
yönde devam ediyor.”

Özkan OLCAY

SELÇUKLU MEYDAN MEZARLIĞI'NDA 
109 YENİ MEZAR GÜN YÜZÜNE ÇIKARILDI
Baştarafı Sayfa 1'de


